
ZARZĄDZENIE NR 186/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Interdyscyplinarnego Zespołu do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Słubicach 

Na podstawie art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2020 poz. 218) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 poz. 713) zarządzam co następuje: 

§ 1.  Powołuję Interdyscyplinarny Zespół do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

w Słubicach w składzie:  

Monika Cichecki – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej, 

Dorota Górecka – Naczelna Pielęgniarka Szpitala-  NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi 

w Słubicach Sp. z o.o., 

Adam Grochoła – Prokurator, Prokuratura Rejonowa w Słubicach, 

Marta Kalarus - starszy pracownik socjalny, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Słubicach, 

Agata Kasiubowska - Prokurator, Prokuratura Rejonowa w Słubicach, 

Partycja Kulikowska – pracownik socjalny, Ośrodek Pomocy społecznej w Słubicach, 

Sabina Matkowska - członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Słubicach, 

Ewa Murmyło - młodszy aspirant z Zespołu Wykroczeń, Profilaktyki Społecznej Nieletnich 

i Patologii - Komenda Powiatowa Policji w Słubicach, 

Zdzisława Rabenda - członek zarządu Stowarzyszenia Pracowników Służb Społecznych  

Pomocna Dłoń w Słubicach, 

Joanna Sierżant – Rekret – Prezes Stowarzyszenia po PROstu Pracowni Rozwoju 

Osobistego, 

Jolanta Skręty – Dyrektor Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach, 

Katarzyna Szot – Błażejewska – kurator specjalista I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 

do wykonywania orzeczeń w sprawach rodzinnych i nieletnich Sądu Rejonowego w Słubicach, 

Magdalena Ujejska – inspektor ds. świadczeń pomocy społecznej, Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Słubicach. 

Id: 482C7415-F952-4F8A-AEB8-64117D3710BA. Przyjęty Strona 1



§ 2.  Interdyscyplinarny Zespół do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

w Słubicach w składzie określonym w §1 powołuje się na okres 2 lat, licząc od dnia wejścia 

w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura spraw społecznych. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 482C7415-F952-4F8A-AEB8-64117D3710BA. Przyjęty Strona 2




